— 1 —

年第 号

（总第213 号）

关于批准发布《机关食堂反食品浪费工作成效
评估规范》等 22项江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《机关食堂反食品浪费工作成效评估

规范》等22项江西省地方标准，现予以发布(见附件)。

江西省市场监督管理局

2023 年 7月 1日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 1787-2023 机关食堂反食品浪费工作成效评估规范 2024-01-01

DB36/T 1788-2023 医疗机构肿瘤登记报告和管理规范 2024-01-01

DB36/T 1789-2023 专利奖评审工作规范 2024-01-01

DB36/T 1790-2023 家庭养老床位服务规范 2024-01-01

DB36/T 1791-2023 雷电易发区域及其防范等级划分技术规程 2024-01-01

DB36/T 1792-2023 油茶气象观测规范 2024-01-01

DB36/T 1793-2023 公路高模量沥青路面施工技术规范 2024-01-01

DB36/T 1794-2023 工夫红茶加工技术规程 2024-01-01

DB36/T 1795-2023 水稻大钵体毯状苗育秧技术规程 2024-01-01

DB36/T 1796-2023 水稻侧深施肥除草机插同步作业技术规范 2024-01-01

DB36/T 1797-2023 籼型杂交水稻父本移栽母本机插制种技术规程 2024-01-01

DB36/T 1798-2023 水稻机械化穴直播生产技术规程 2024-01-01

DB36/T 1799-2023 茶树菇菌种鉴定技术规程 2024-01-01

DB36/T 1800-2023 灵芝菌种生产技术规程 2024-01-01

DB36/T 1801-2023 火炬松采穗圃营建技术规程 2024-01-01

DB36/T 1802-2023 赤皮青冈培育技术规程 2024-01-01

DB36/T 1803-2023 棱角山矾培育技术规程 2024-01-01

DB36/T 1804-2023 稻蛙共作生产技术规程 2024-01-01

DB36/T 1805-2023 稻田磷素流失减控技术规程 2024-01-01

DB36/T 1806-2023 水利水电工程预拌混凝土技术规程 2024-01-01

DB36/T 1807-2023 水利工程基坑安全监测技术规程 2024-01-01

DB36/T 784-2023 深农配套系猪生产技术规程
DB36/T
784-2014

2024-01-01